il 11111
1590"3013

®opma no KH/I 0710096

Homep KoppekTHPOBKH ' OtueTtHbI# o 2i0i2i4

(HaMEHOBAaHHE OPraHHU3aINH)

Kon Buaa sxoHOMIYECKOH AeATeNbHOCTH o Kitaccudukaropy OKBI/I 2

Koz nmo OKIIO
®opma cobereHHOCTH (TI0 OKDC)
OpranuzannoHHo-npaBoBas popma (1o OKOIID)

Ennnanna n3mepenus: (Teic. py6. — kox mo OKEN)

MectoHaxoxaeHue (agpec)

Ha (0:i0i3{ crpanumax C TIPUIIOKEHUEM JOKYMEHTOB WIM UX KoMt HA | | | i JMcTax
J0CTOBEPHOCTD M IOJHOTY CBEIEHHH, YKa3aHHBIX 3anosnsiercs: paGOTHHKOM HAJOTOBOI0 OpraHa
B HaCTOAILIEM JOKYMEHTE, IIOATBEPIKIAI0: CaeneHus O MPEICTaBICHNH JOKYMEHTa

1 — pyxoBoauTEND
2 — yIIOTHOMOYEHHBIH ITPEACTaBUTEN

JIaHHBI JOKYMEHT MPECTaBIcH (KOI)

Ha CTpaHHLAX
B COCTaBe (OTMETUTH 3HAKOM V)
0710001 | | 0710002 | |

A ——— P — e 0710003 | | 0710004

(YIOJIHOMOYEHHOTO TPEACTABUTENIS) OITHOCTHIO)

0710005

Tlommnuce

Hara npencraBneHus
JIOKYMEHTa

HaunmenoBanue n PECKBU3UTHI JOKYMEHTA,
TMOATBEPIKAAIOMICTO MOJTHOMOYMS ITPEACTAaBUTEIISL

3aperucTpupoBan |
3a Ne i

Damunus, U. O.** IToxgnuce

* TIpuHuMaeT 3Ha4ueHue: 34 — roj, 94 — nepBbIil OTUYSTHBIH TOJ, OTIMYHBIH 110 MPOJOIDKUTEIBHOCTH OT KaJICHAApPHOTO.
** OT4ecTBO NPU HAIMYNH.

[LloKymMeHT noanucaH 3/1eKTPOHHOW NOAMUCHIO U OTMNPAB/IEH s = MMpuHaTto 25.03.2025 B 21:17
r uepe3 AO «IN® «CKB Kontyp» 25.03.2025 8 11:10 ® 7500 YOHC Poccum no 3abaiikanbckoMy Kpato
| WUmsa ¢aiina: <NO_BOUPR_7500_7500_7536064104753601001_20250325_f Edpemos Cepreli Buktoposuy, PykoBoanTenb
171b8da-fac6-47bf-9956-aa97f43419el» Ceptuduikart: 5babf462896f8ccabflb647500c32d50f667015a
| @ E/IN30B AJIEKCAHAP ETOPOBUY [evicteyeT ¢ 03.06.2024 no 27.08.2025
Ceptudwikar: ¢733947ef5cdddc8flc6bb19ec471652d886926b
[etictayet ¢ 02.04.2024 po 02.07.2025




1] et
1590"3020 ‘

Toscuenus!

...........................

...........................

...........................

...........................

...........................

...........................

Haumenosanue
nokazamens

AKTUB

MarepuanpHsle
BHEOOOPOTHBIE aKTUBHI 2

HemarepuanbHsle,
(hMHAHCOBBIE U IpyTHe
BHEOOOPOTHBIE aKTUBHI 3

3amacel

I[CHC)KHI)IB cpeacTsa u
JICHC)KHBIC 9KBUBAJICHTBI

DUHAHCOBBIE U IpyTUe
00OpOTHBIE aKTUBBI*

BAJIAHC

HACCUB

Kanuran u pesepssl °

HeIIeBLIe cpeacTtea

DOoHJ| HEABUIKUMOTO U
0c000 IIEHHOTO
JBIKMMOTO HMYIIECTBA U
UHBIE 1IeJIEBbIE (HOHJIBI

Jonrocpounsie
3aeMHBIE CPE/ICTBA

Hpyrue nonrocpounslie
00s13aTeNnbCTBa

Kparkocpounsle 3aeMHbIe
cpencTaa

Kpenuropckas
3aJI0JDKEHHOCTD

Jpyrue kparkocpodHbie
00s13aTeNnbCTBA

BAJIAHC

Koo
cmpoxu

1150

1170

1210

1250

1230

1600

1300

1350

1360

1410

1450

1510

1520

1550

1700

Byxranarepckuii 6aaanc

Ha omuemmnyro oamy
OMYemHo20 nepuood

........

29141

12928

42069

........

12889

........

........

........

2179

27001

42069

........

r MpwuHaTo 25.03.2025 B 21:17
WUma daiina: <NO_BOUPR_7500_7500_7536064104753601001_20250325_f .

Ha 31 oexabps
npeovioyue2o 200a

22695

13665

36360

11125

1360

23875

36360

........

........

........

........

........

........

®opma no OKY]I 0710001

Ha 31 oexabps 2ooa,
npeouecmeyoue2o
npeovioyujemy

........

16177

16471

32648

........

9866

........

........

........

2086

20696

32648

........

171b8da-fac6-47bf-9956-aa97f43419e1»




11101
1590"3037

®opma no OKY] 0710002
OT1uyer 0 (l)](lHaHCOB])IX pesyibrarax
Hoscnenus ! Hauvenosanue Koo 3a omuemmbwiii 200 3a npedvidywuii 200
nokasamest cmpoku

1 2 3 4 5
.- Bupyuas 2110 91425 86328
: - i Pacxomsl IO OOBIYHO# IEATETHHOCTH 7 2120 (90269) (83374)

- i TIpoweHTHl K ymate 2330 “) “) .

- IIpoune noxomst 2340 4153 1835
: - ! IIpoume pacxomsi 2350 (1197) (1135) '
. - Hasnoru Ha npu0ObuUTh (10X0/6I) 8 2410 (1348) (1395) .
: - i Yucras npudbLIbL (YOLITOK) 2400 2764 2259

................................................................................

r MpwuHaTo 25.03.2025 B 21:17

WUma daiina: <NO_BOUPR_7500_7500_7536064104753601001_20250325_f .
171b8da-fac6-47bf-9956-aa97f43419e1»




