

Форма по КНД 0710096

Упрощенная бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки 0 – – Отчетный период (код)*	k .	3 4)							От	гчет	гны	й го	эд	2	0	2	4
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕНН	Ο	й	0	Т	В:	F	т	С	Т	В	F	Н	Н	Ο	С	Т	Ъ	Ю
"хороший дом"		i	i					II										
			ļ															J
	.]		ļ															
(наименование ор	ганиза	ации)																
Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 2		6 8		3	2	•												
Код по ОКПО		1 2	6	3	7	6	8	8										
Форма собственности (по ОКФС)	ľ	1 6	:															
Opposition of the particular of the OVOHA)		 		0														
Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)	i.	1 2	3	U														
Единица измерения: (тыс. руб. – код по ОКЕИ)		3 8	4															
Местонахождение (адрес)																		
6 7 2 0 4 9 , ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ		КР	Α	Й	,		Г		Ч	И	Т	Α	,		М	К	Р	
царский, 4, 4																		
На 003 страницах	с при	ложе	ниеі	и до	кум	иен	тов	или	их	коі	пий	на					лис	гах
Достоверность и полноту сведений, указанных Заполняется работником налогового органа																		
в настоящем документе, подтверждаю:			(Свед	ени	ия с	пр	едст	гавл	пені	ии д	док	уме	нта	,			
2 — руководитель 2 — уполномоченный представитель	Да	нный	док	умє	нт	пре	дст	авле	ен (код	()							
ЕЛИЗОВ	на страницах																	
АЛЕКСАНДР	в составе (отметить знаком V)																	
			07	100	01					07	100	002						
ЕГОРОВИЧ (фамилия, имя, отчество** руководителя			07	100	03					07	100	04						
(уполномоченного представителя) полностью)				100		,								j				
Подпись Дата 2 5 . 0 3 . 2 0 2 5	_					;												
Наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя	l	та про кумен		авл	ени	Я						•						
ДОВЕРЕННОСТЬ № 2 ОТ 1	Зар	егист		ова	Н													
3.01.2025		за	№		;			ii.	i	i			ii	i			i	
	_						4.1			_	_							
	İ		(Рами	пия, і	и. О	**							Ho	дпись	,		

* Принимает значение: 34 – год, 94 – первый отчетный год, отличный по продолжительности от календарного.

** Отчество при наличии.

Документ подписан электронной подписью и отправлен через АО «ПФ «СКБ Контур» 25.03.2025 в 11:10

Имя файла: «NO_BOUPR_7500_7500_7536064104753601001_20250325_f 171b8da-fac6-47bf-9956-aa97f43419e1»

ЕЛИЗОВ АЛЕКСАНДР ЕГОРОВИЧ
Сертификат: c733947ef5cdddc8f1c6bb19ec471652d886926b
Действует с 02.04.2024 до 02.07.2025

Принято 25.03.2025 в 21:17 —

🙎 7500 УФНС России по Забайкальскому краю

Ефремов Сергей Викторович, Руководитель Сертификат: 5babf462896f8ccabf1b647500c32d50f667015a Действует с 03.06.2024 до 27.08.2025







Форма по ОКУД 0710001

Бухгалтерский баланс

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код строки	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему		
1	2	3	4	5	6		
	АКТИВ						
-	Материальные внеоборотные активы ²	1150	-	-	-		
-	Нематериальные, финансовые и другие внеоборотные активы ³	1170	-	-	-		
-	Запасы	1210	0	0	0		
-	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	29141	22695	16177		
-	Финансовые и другие оборотные активы ⁴	1230	12928	13665	16471		
-	БАЛАНС	1600	42069	36360	32648		
	ПАССИВ						
-	Капитал и резервы ⁵	1300	12889	11125	9866		
-	Целевые средства	1350	-	-	-		
-	Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества и иные целевые фонды	1360	-	-	-		
-	Долгосрочные заемные средства	1410	0	0	0		
-	Другие долгосрочные обязательства	1450	-	-	-		
-	Краткосрочные заемные средства	1510	0	0	0		
-	Кредиторская задолженность	1520	2179	1360	2086		
-	Другие краткосрочные обязательства	1550	27001	23875	20696		
-	БАЛАНС	1700	42069	36360	32648		







Форма по ОКУД 0710002

Отчет о финансовых результатах

Пояснения 1	Наименование показателя	Код строки	За отчетный год	За предыдущий год
1	2	3	4	5
-	Выручка 6	2110	91425	86328
-	Расходы по обычной деятельности ⁷	2120	(90269)	(83374)
-	Проценты к уплате	2330	(-)	(-)
-	Прочие доходы	2340	4153	1835
-	Прочие расходы	2350	(1197)	(1135)
-	Налоги на прибыль (доходы) ⁸	2410	(1348)	(1395)
-	Чистая прибыль (убыток)	2400	2764	2259